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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Nama Kelas : J
Dosen Pengajar : Dr. Nani Nurani Muksin, S.Sos, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010400092 RAIHAN ALKAHFI RAMADHAN 16 15 93.75

2 23010400093 MALIK AL QADR TIRTODININGRAT 16 1 14 87.5

3 23010400094 AZIFAH FAZA AGHNIA 16 15 93.75

4 23010400095 WILDAN DEFULLOH 16 14 1 93.75

5 23010400096 WILDAN WIRDUNA DINATA 16 15 93.75

6 23010400097 ADELIA DWI RATRI 16 14 1 93.75

7 23010400098 GANI RAMDHANI 16 15 93.75

8 23010400099 NABILA FITRIANI 16 15 93.75

9 23010400100 AGHNI AZRANIA TAHMIDA 16 15 93.75

10 23010400101 MUHAMMAD ZAIDAN ALFARIZI 16 15 93.75

11 23010400102 MUHAMMAD NAUFAL AL GHIFARY 16 15 93.75

12 23010400103 KHALDA KHAIRUNNISA FITRIANI 16 14 1 93.75

13 23010400104 FARHATUZ ZAHRA 16 15 93.75

14 23010400105 SUHAIMAH 16 15 93.75

15 23010400106 INASA AFIANI 16 15 93.75

16 23010400107 DYAH AYU PRAZNA PARAMITA 16 15 93.75

17 23010400108 ARKAN ARBIANSYAH 16 15 93.75

18 23010400109 ACHMAD FAWWAZ AIDIN KURTUBI 16 15 93.75

19 23010400110 DWINDA NABILA ZAHRA 16 15 93.75

20 23010400111 NAILAZFA CALLISTA HAKIM 16 15 93.75

21 23010400112 TAQIY AL GHOZAL 16 15 93.75

22 23010400113 FIENA AZZAHRA MUHAYYA 16 15 93.75

23 23010400114 MUHAMMAD RIZKY ALFARIZ 16 1 14 87.5

24 23010400115 DANIA MAHPUDIN 16 15 93.75

25 23010400116 MUHAMMAD RAFI WIRDIYAN 16 15 93.75

26 23010400117 DAFINA DEWI PUSPASARI 16 15 93.75

27 23010400118 ABRAR ZAEN 16 15 93.75

28 23010400119 SRI MUGI RAHAYU 16 14 1 93.75

29 23010400120 MUHAMMAD PANGLIMA AKBAR FAQIH 16 14 1 93.75

30 23010400121 MUHAMMAD RIZKY ALFARIZZY 16 15 93.75

31 23010400122 ANNIDA AQIILAH 16 14 1 93.75

32 23010400123 MUHAMAD DIMAS 16 15 93.75

33 23010400124 SHEREN REGITA CAHYANI 16 15 93.75

34 23010400125 HUMAIRAH AZZAHRA 16 15 93.75
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35 23010400126 NAOMI MEISYA 16 7 8 50

36 23010400127 ADINDA ZAHRAH HERJANTO 16 15 93.75

37 23010400128 RIFKY OCTAVIA NUR 16 7 8 50

38 23010400129 NABILA KANAYA WINATA 16 15 93.75

39 23010400130 MUHAMMAD DAVA ARYAPUTRA 16 15 93.75

40 23010400131 RIDHO ZALINDRA KOTO 16 15 93.75

41 23010400132 JHORGHI FRENZI 16 15 93.75

42 23010400133 AULIA ZULFA FEBRIANTI 16 7 8 50

43 23010400134 AIDIL MALIK IBRAHIM 16 15 93.75

44 23010400135 RAFDI FERNANDO 16 1 14 87.5

45 23010400136 QIANA MONICA 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Nama Kelas : J
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041301 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010400092
RAIHAN ALKAHFI
RAMADHAN 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔

 

2 23010400093
MALIK AL QADR
TIRTODININGRAT 80.00 82.00 85.00 82.60 A- ✔

 

3 23010400094 AZIFAH FAZA AGHNIA 86.00 86.00 85.00 85.60 A ✔  
4 23010400095 WILDAN DEFULLOH 82.00 82.00 80.00 81.20 A- ✔  

5 23010400096 WILDAN WIRDUNA
DINATA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

6 23010400097 ADELIA DWI RATRI 85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  
7 23010400098 GANI RAMDHANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
8 23010400099 NABILA FITRIANI 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

9 23010400100 AGHNI AZRANIA
TAHMIDA

86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

10 23010400101 MUHAMMAD ZAIDAN
ALFARIZI

83.00 82.00 80.00 81.50 A- ✔  

11 23010400102
MUHAMMAD NAUFAL AL
GHIFARY 85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔

 

12 23010400103
KHALDA KHAIRUNNISA
FITRIANI

86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔
 

13 23010400104 FARHATUZ ZAHRA 83.00 82.00 83.00 82.70 A- ✔  
14 23010400105 SUHAIMAH 83.00 80.00 83.00 82.10 A- ✔  
15 23010400106 INASA AFIANI 82.00 80.00 82.00 81.40 A- ✔  

16 23010400107
DYAH AYU PRAZNA
PARAMITA 82.00 80.00 79.00 80.20 A- ✔

 

17 23010400108 ARKAN ARBIANSYAH 82.00 80.00 82.00 81.40 A- ✔  

18 23010400109 ACHMAD FAWWAZ AIDIN
KURTUBI

90.00 86.00 88.00 88.00 A ✔  

19 23010400110 DWINDA NABILA ZAHRA 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

20 23010400111
NAILAZFA CALLISTA
HAKIM 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔

 

21 23010400112 TAQIY AL GHOZAL 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔  

22 23010400113
FIENA AZZAHRA
MUHAYYA

82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔
 

23 23010400114 MUHAMMAD RIZKY
ALFARIZ

80.00 78.00 75.00 77.40 B+ ✔  

24 23010400115 DANIA MAHPUDIN 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

25 23010400116
MUHAMMAD RAFI
WIRDIYAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

26 23010400117
DAFINA DEWI
PUSPASARI

83.00 80.00 81.00 81.30 A- ✔
 

27 23010400118 ABRAR ZAEN 82.00 80.00 82.00 81.40 A- ✔  
28 23010400119 SRI MUGI RAHAYU 83.00 81.00 82.00 82.00 A- ✔  

29 23010400120 MUHAMMAD PANGLIMA
AKBAR FAQIH

 

30 23010400121
MUHAMMAD RIZKY
ALFARIZZY 80.00 80.00 75.00 78.00 B+ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Nama Kelas : J
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041301 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010400122 ANNIDA AQIILAH 80.00 78.00 78.00 78.60 B+ ✔  
32 23010400123 MUHAMAD DIMAS 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

33 23010400124
SHEREN REGITA
CAHYANI 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔

 

34 23010400125 HUMAIRAH AZZAHRA 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔  
35 23010400126 NAOMI MEISYA  

36 23010400127 ADINDA ZAHRAH
HERJANTO

82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔  

37 23010400128 RIFKY OCTAVIA NUR  
38 23010400129 NABILA KANAYA WINATA 82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔  

39 23010400130
MUHAMMAD DAVA
ARYAPUTRA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

40 23010400131 RIDHO ZALINDRA KOTO 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔  
41 23010400132 JHORGHI FRENZI 82.00 82.00 82.00 82.00 A- ✔  
42 23010400133 AULIA ZULFA FEBRIANTI  
43 23010400134 AIDIL MALIK IBRAHIM 85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  
44 23010400135 RAFDI FERNANDO  
45 23010400136 QIANA MONICA 80.00 78.00 78.00 78.60 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.71 72.91 73.00 73.19 3.34
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 0306106702
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Februari 2024, 16:04:16
Paraf Dosen :

Dr. Nani Nurani Muksin, S.Sos, M.Si
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 26
Sep 2023

15:30 - 18:00

Ruang lingkup Ilmu K
omunikasi

Ruang lingkup Ilmu k
omunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 42 93.33 

2 Selasa, 3 Okt
2023

15:30 - 18:00

Sejarah perkemban
gan ilmu komunikasi

Sejarah perkemban
gan ilmu komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 42 93.33 

3 Selasa, 10
Okt 2023

15:30 - 18:00

Fungsi, karakteristik
dan prinsip-prinsip il
mu komunikasi

Fungsi, karakteristik
dan prinsip-prinsip il
mu komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 

4 Selasa, 17
Okt 2023

15:30 - 18:00

Proses komunikasi

Proses komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 42 93.33 

5 Selasa, 24
Okt 2023

15:30 - 18:00

Model Komunikasi

Model2 komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 42 93.33 

6 Selasa, 31
Okt 2023

15:30 - 18:00

Komunikasi Verbal d
an Nonverbal

Komunikasi Verbal d
an Nonverbal

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 

7 Selasa, 7
Nov 2023

15:30 - 18:00

Komunikasi antarpri
badi

Komunikasi antarpri
badi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 

8 Selasa, 14
Nov 2023

15:30 - 18:00

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 

9 Selasa, 21
Nov 2023

15:30 - 18:00

Komunikasi organis
asi

Komunikasi organis
asi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

45 100.00 

10 Selasa, 28
Nov 2023

15:30 - 18:00

Komunikasi massa

Komunikasi massa

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

41 91.11 

11 Selasa, 5
Des 2023

15:30 - 18:00

Komunikasi siber

Komunikasi siber

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Selasa, 12
Des 2023

15:30 - 18:00

Komunikasi efektif

Komunikasi efektif

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

42 93.33 

13 Selasa, 19
Des 2023

15:30 - 18:00

Strategi komunikasi

Strategi komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 

15 Selasa, 2
Jan 2024

15:30 - 18:00

Aplikasi konsep-kon
sep dan teori komun
ikasi

Aplikasi konsep-kon
sep dan teori komun
ikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 100.00 

14 Jumat, 5
Jan 2024

13:00 - 15:25

Contoh-contoh kasu
s aplikasi konsep-ko
nsep dan teori komu
nikasi

Contoh-contoh kasu
s aplikasi konsep-ko
nsep dan teori komu
nikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

40 88.89 
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